2024”,  no dia 22/09/2024, originário da Inexigibilidade de Chamamento Público nº 034/2024. 
Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade Gestora 0001/ Função 27/ 
Subfunção 811/ Programa 414/ PAOE 5779/ Região Planejamento 9900/ Natureza da Despesa 
3.3.50.41.000/ Destinação: 1.749.0.246.000000.00.00.00. Valor Global: R$ 82.000,00 (oitenta e 
dois mil reais). Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. Gestor da Parceira: Sinval Vieira da Silva 
Filho, Coordenador de Excelência Esportiva. Data: 27/05/2024. Assinaturas: Vicente José de 
Lima Neto - Diretor-Geral da SUDESB,  Mateus de Oliveira Mônaco Viana - Representante Legal